
      

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355694403014 

E-mail               redonahaxhijaj@hotmail.com 

Faqja në Internet www.srshkoder.org   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-85448-10-26-2023 

Nr    Lot/Principi aktiv   Numri I references 

1 Lot 1 Ampicillin  

REF-85452-10-26-2023 

2 Lot 2 Vipervenom antiserum  

REF-85454-10-26-2023 

3 Lot 3 Dacarbasine 

REF-85458-10-26-2023 

4 Lot 4 Irinotecan 

REF-85460-10-26-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ” 

ndare ne lote , Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm 

për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

5. Fondi limit per 12 muaj : 2,194,097.23 (dy milion e njeqind e nentedhjete e katermije e 

nentedhjete e shtate.23  Lekë pa TVSH.ndarë në lote:  

mailto:redonahaxhijaj@hotmail.com
http://www.srshkoder.org/


Nr Sistemi Principi aktiv 

Formë-

doza Njësia 

Sasia e planifikuar 

per 12 muaj  Vlera totale  

1 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

Lot 1 

Ampicillin 1 gr Flakon 21250 748,212.500 

2 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

Lot 2  

Viper venom 

antiserum 

 

5 ml 

 

Flakon 

 

30 

                  

862,671.630  

3 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot 3 

Dacarbasine 

 

 

100 mg 

 

 

Flakon 

 

 

100 158,450.000 

4 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot 4 

Irinotecan 

 

 

20 mg/ml 

- 5 ml 

 

 

Flakon 

 

 

150 

           

424,763.100        

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i draft marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:06.11.2023 Ora:11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Senad HALLUNAJ 

 


